2023 年 6 ⽉吉⽇

お取引先各位
北 電 興 業 株 式 会 社
企画部企画経理グループ

請求書受領サービス導⼊について

拝啓 貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

この度、弊社では電⼦帳簿保存法への対応や環境への配慮から、ペーパーレス化を推進す
べく、請求書受領代⾏サービスを導⼊することといたしました。
 本サービス導⼊に伴い、請求書送付ご担当者様に関する確認について、お取引先様宛に弊
社からメールまたは封書を送付いたしております。
 この機会に請求書送付⽅法につきましてご検討下さいますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

記

１．請求書受領サービス名：BillOne

２．サービス運営会社：Sansan 株式会社（東証プライム上場企業）

３．サービスの概要（詳細は下記 BillOne 各種ご案内ページにてご確認願います）
（１） 貴社からご送付いただく請求書送付先を BillOne の弊社専⽤宛先にご変更いただき

ます。
（２） 本サービスは貴社もご利⽤することができ、請求書の送付履歴や弊社側の開封状況

をご確認することが可能です。
（３） 請求書をアップロードすることもでき、貴社の郵送料⾦、印刷コストの削減にもつ

ながります。貴社が本サービスをご利⽤する際の料⾦は⼀切発⽣いたしません。
４．その他：本サービスは請求書のみ受領代⾏するもので、請求書以外の書類（⽀払⼿形、

   残⾼証明書発⾏依頼 等）については、取り扱いの変更はございません。
５．問い合わせ先：北電興業株式会社 企画部企画経理グループ

              住所：札幌市中央区北１条東３丁⽬１番地
       E-mail：keiri@hokudenkogyo.co.jp

以上

  https://bill-one.com／

【BillOne 各種ご案内ページ】

BillOne とは
https://sender-help.bill-one.com/hc/ja/articles/4406069607833

はじめて BillOne を使う⽅へ
https://sender-help.bill-one.com/hc/ja/articles/8632996864793

すでに BillOne アカウントを持っている場合の⼿順
https://sender-help.bill-one.com/hc/ja/articles/9188581795481

BillOne や請求書送付⽅法についてご不明な点がございましたら、
下記のお問い合わせフォームへお問い合わせください。
https://sender-help.bill-one.com/hc/ja/requests/new